

○株式会社 JR 東日本ネットステーション 「個人情報の具体的な取扱いについて」 新旧対照表 (2024年4月1日改正)

(変更部分には赤字下線・取消線を付しています。)

改正後	現行
<p>(略)</p> <p>10. 個人情報の安全管理のために講じた措置</p> <p>当社は個人情報(当社が取得し、又は取得しようとしている個人情報を含む)の安全管理のために、以下の措置を講じます。</p> <p>(略)</p>	<p>(略)</p> <p>10. 個人情報の安全管理のために講じた措置</p> <p>当社は個人情報の安全管理のために、以下の措置を講じます。</p> <p>(略)</p>

以上